PORTARIA TRT GP Nº 505/2013

João Pessoa, 09 de outubro de 2013

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais, em conformidade com o disposto no caput do art. 140, c/c o inciso I do art.
133, ambos da Lei nº 8.112/90 e com o Protocolo TRT nº 000.20428/2013,

                        R E S O L V E

                        I - Designar os servidores JOAQUIM ANTÔNIO DOUETTS PEREIRA,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.045.005, e VALDEVINA FÉLIX
DA COSTA PEREIRA,  Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.158.369,
para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão com o objetivo de apurar os fatos
narrados no Processo TRT nº 000.20428/2013, por meio de processo administrativo
disciplinar.
                        II - Esta Portaria  entra em vigor a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2013-10-09T20:00:57-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096